



**ApS Nr. 1234 af 29.10.2007**

Skanderborgvej 19  
8751 Gedved  
CVR-nr. 31069661

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.07.2021

---

**Ronald Rokkedal**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ApS Nr. 1234 af 29.10.2007

Skanderborgvej 19

8751 Gedved

CVR-nr.: 31069661

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Hans Jørgen Østergaard Andersen, formand

Ronald Rokkedal

Christian Steen Tvergaard

Jacob Steen Tvergaard

## Direktion

Ronald Rokkedal, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at undersøge mulighederne for at afsætte alternative danske landbrugsprodukter på hjemmemarked og til eksport.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret ikke sket væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et underskud på 2.657 t.kr. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

COVID-19 har medført en række restriktioner fra såvel de danske myndigheder som myndigheder på Ejendomsselskabet DFC A/S-koncernens eksportmarkeder, der har haft, og potentielt fortsat kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

I starten af 2021 har der været forlængelse af de skærpede restriktioner i både Danmark samt på Ejendomsselskabet DFC A/S-koncernens eksportmarkeder. Herudover har der været flere udbryd af fugleinfluenza. Fortsætter disse forhold, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante, hvilket kan påvirke virksomhedens afsætning og salgspriser negativt og dermed også virksomhedens finansielle stilling negativt.

Det skal dog bemærkes, at markedsforholdene i maj og juni er blevet betydeligt bedre.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(11.175)</b>	<b>(9.876)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.690.217)	1.675.094
Andre finansielle indtægter	2	44.192	40.782
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.657.200)</b>	<b>1.706.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.657.200)	1.706.000
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.657.200)</b>	<b>1.706.000</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.130.923	4.821.140
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.130.923</b>	<b>4.821.140</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.130.923</b>	<b>4.821.140</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.097.501	1.055.285
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.097.501</b>	<b>1.055.285</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.135</b>	<b>5.159</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.103.636</b>	<b>1.060.444</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.234.559</b>	<b>5.881.584</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		4.491.000	4.491.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	121.140
Overført overskud eller underskud		(2.302.678)	233.382
<b>Egenkapital</b>		<b>2.188.322</b>	<b>4.845.522</b>
Ansvarlig lånekapital		400.000	400.000
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		625.000	625.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.025.000</b>	<b>1.025.000</b>
Anden gæld		21.237	11.062
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.237</b>	<b>11.062</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.046.237</b>	<b>1.036.062</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.234.559</b>	<b>5.881.584</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	4.491.000	121.140	233.382	4.845.522
Årets resultat	0	(121.140)	(2.536.060)	(2.657.200)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.491.000</b>	<b>0</b>	<b>(2.302.678)</b>	<b>2.188.322</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

COVID-19 har medført en række restriktioner fra såvel de danske myndigheder som myndigheder på Ejendomsselskabet DFC A/S-koncernens eksportmarkeder, der har haft, og potentielt fortsat kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

I starten af 2021 har der været forlængelse af de skærpede restriktioner i både Danmark samt på Ejendomsselskabet DFC A/S-koncernens eksportmarkeder. Herudover har der været flere udbrud af fugleinfluenza. Fortsætter disse forhold, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante, hvilket kan påvirke virksomhedens afsætning og salgspriser negativt og dermed også virksomhedens finansielle stilling negativt.

Det skal dog bemærkes, at markedsforholdene i maj og juni er blevet betydeligt bedre.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	42.216	40.782
Renteindtægter i øvrigt	1.976	0
	<b>44.192</b>	<b>40.782</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.700.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.700.000</b>
Nedskrivninger primo	121.140
Andel af årets resultat	(2.690.217)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.569.077)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.130.923</b>

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Ansvarlig lånekapital	400.000
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	625.000
	<b>1.025.000</b>

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for associerede virksomheder gæld til Danske Bank og Vækstfonden. Gælden i associerede virksomheder udgør 31.429 t.kr pr. 31.12.2020.
